
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

 
П Р И К А З 

 
от  «01» ноября 2023 г.                                    № 349/4 
       
      «По платным дополнительным образовательным услугам 

в 2023-2024 учебном году по дополнительной образовательной  

услуге «Радуга» для учащихся МБОУ «СОШ № 43»  

 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В связи с увольнением учителя Романова И.А. с 01.11.2023 года заключить 
срочный трудовой договор с работником, занятыми в организации 
платных образовательных услуг по дополнительной образовательной 
услуге «Радуга» для учащихся МБОУ «СОШ № 43»:  

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. 
учителя 

Должность 
Недельная 
нагрузка 

Оклад  
Фиксированная 

сумма 

1 
Калтакова 
Валентина 
Владимировна 

учитель 
10 9603,00 

10200 

 

 
 

 
 
 
 
 
Директор МБОУ «СОШ № 43»                А.Э.Мальм 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


	  
	ПРИКАЗЫВАЮ: 
	Директор МБОУ «СОШ № 43»                А.Э.Мальм 

		2024-01-30T12:58:28+0800
	Мальм Александр Эдуардович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




